программы Заказчик проходит в составе ближайшей учебной группы без оплаты, а обучение вождению 

транспортного средства оплачивается дополнительно согласно прайса, утвержденного Исполнителем. 

IV. СТОИМОСТЬ ОКАЗЫВАЕМЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ  

И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

4.1 Полная стоимость образовательных услуг  составляет  19 400 (девятнадцать тысяч четыреста) рублей, в 

том числе: теоретический курс – 17 000 рублей, практический курс – 2 400 рублей. Увеличение стоимости 

образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости 

указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального